[image: Герб новый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 июля 2018 года									№ 72
Об отмене постановления администрации Глуховского сельсовета от 07 июня 2011 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Глуховского
 сельсовета Воскресенского муниципального района от 25.03.2011 года № 10
« Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля и надзора за использованием, охраной, защитой и воспроизводством муниципальных лесов, расположенных на территории муниципального образования Глуховский сельсовет»»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Глуховского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Глуховского сельсовета постановляет:
1.Отменить постановление администрации Глуховского сельсовета от 07 июня 2011 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района от 25.03.2011 года № 10 «Об утверждении Административного регламента исполнения функции по осуществлению муниципального контроля и надзора за использованием, охраной, защитой и воспроизводством муниципальных лесов, расположенных на территории муниципального образования Глуховский сельсовет»»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации							И.Ю.Дубова
image1.jpeg